

Изменения в учредительный документ  
юридического лица ОГРН 1134632000128,  
представлены при внесении в ЕГРЮЛ  
записи от 02.09.2024 за ГРН 2244600128078



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эл

Сертификат: 63EAE0489E208936BA2BF3193712EE7E  
Владелец: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ  
ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО  
ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ  
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ  
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ  
ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ  
Действителен: с 30.01.2024 по 24.04.2025

УТВЕРЖДЕНЫ  
приказом Министерства  
образования и науки  
Курской области

от «23» 08 2024 г. № 1-1135

## Изменения в УСТАВ областного бюджетного учреждения дополнительного образования «Областной центр развития творчества детей и юношества»

### 1. В разделе I «ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ»:

1.1. В пункте 1 слова: «Областное бюджетное учреждение дополнительного образования «Областной центр развития творчества детей и юношества» заменить словами: «Областное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр развития «Грани»».

1.2. Пункт 3 изложить в новой редакции: «Областное бюджетное учреждение дополнительного образования «Областной центр развития творчества детей и юношества» переименовано в соответствии с распоряжением Правительства Курской области от 09.08.2024 № 620-рп «О переименовании областного бюджетного учреждения дополнительного образования «Областной центр развития творчества детей и юношества» в областное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр развития «Грани»».

1.3. В пункте 4 слова «областное бюджетное учреждение дополнительного образования «Областной центр развития творчества детей и юношества» заменить словами «областное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр развития «Грани»».

1.4. В пункте 5 слова «ОБУДО «ОЦРТДиЮ» заменить словами «ОБУДО «Центр развития «Грани»».

1.5. В пункте 6 слова «regional budget institution of additional education «Regional creativity development center of children and youth» заменить словами «regional budget institution of additional education «Development center «Grani»».

1.6. В пункте 7 слова RBIAE «Kursk regional creativity development center» заменить словами «RBIAE «Development center «Grani»».